

## Loeb Holding AG, Bern

## Einladung zur 37. Versammlung der Inhaber von Partizipationsscheinen

Dienstag, 30. April 2024, 16.00 Uhr (Türöffnung ab 15.45 Uhr) im Kongress + Kursaal Bern AG Saal «Garten» (Neu)

## **Tagesordnung**

- 1. Begrüssung durch den Präsidenten des Verwaltungsrates
- 2. Orientierung über das Geschäftsjahr 2023

Beilage: Bescheinigung meiner Depotbank

3. Beantwortung von Fragen

Für die Teilnahme an der Partizipantenversammlung ist eine Eintrittskarte erforderlich, welche

## bis 23. April 2024

mit nachstehendem Talon, zusammen mit der Depotbescheinigung der Depotbank, bezogen werden kann. Die Eintrittskarten können per Post bei der Loeb Holding AG, Postfach, 3001 Bern, bestellt werden. Alternativ können die Zutrittskarten unter Beilage der eingescannten Depotbescheinigung per Mail bestellt werden (info@loeb.ch). Ein Partizipationsschein berechtigt zum Bezug einer Eintrittskarte, zwei und mehr Partizipationsscheine berechtigen zum Bezug von maximal zwei Eintrittskarten.

Jahresbericht, Jahresrechnung, Konzernrechnung und Revisionsberichte sowie die detaillierte Einladung zur Generalversammlung der Aktionäre können auf der Homepage der Loeb Holding AG (https://loeb.ch/loeb-holding/investor-relations/) eingesehen werden. Jeder Inhaber von Partizipationsscheinen kann die Zustellung einer Ausfertigung der vorstehenden Unterlagen verlangen. Nach der Generalversammlung können ebenfalls unter diesem Link die Beschlüsse der Generalversammlung eingesehen werden.

Bern, 4. April 2024		Loeb Holding AG, Bern
(bitte hier abtrenne	n)	
Talon für die Bestellung	von Eintrittskarten	
` '	izipationsscheinen der Loeb Holding AG, Bern, möchte ongress + Kursaal Bern AG teilnehmen und wünsche(n	
bitte Zutreffendes ankr	euzen	
☐ 1 Eintrittskarte	☐ 2 Eintrittskarten	
die Sie mir/uns		
per Post an nachstehen	de Adresse senden:	
Name und Vorname:		
Strasse:		
PLZ und Wohnort:		
Unterschrift:		